项目编号：长财招标采购-2025-90

长垣市教育体育局2025年义务教育阶段薄

弱环节改善与能力提升仪器采购项目3标

段

合 同

项目编号：长财招标采购-2025-90

项目交易编号：长交采 2025ZB043号

甲方（采购人）：长垣市教育体育局

乙方（中标供应商）：山东华展教学仪器有限公司

第 1 页

合 同
合同编号：

供方（中标人全称）： 山东华展教学仪器有限公司

需方（采购人全称）： 长垣市教育体育局

供方持签发的中标通知书，根据招标文件、供方的投标/报价等文件[项目名称：长垣市

教育体育局2025年义务教育阶段薄弱环节改善与能力提升仪器采购项目项目编号：长财招标

采购-2025-90 ]，按照《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等有关法律、

法规，供需双方经协商一致，达成以下合同条款：

一、本合同名称：长垣市教育体育局2025年义务教育阶段薄弱环节改善与能力提升仪器

采购项目、3标段采购合同 （长垣市蒲东街道顿庄中心小学、长垣市张三寨镇张三寨中心小

学、长垣市赵堤镇西赵堤小学、长垣市常村镇同悦社区小学、长垣市蒲西街道西关小学仪器

购置）。

二、本合同总价为人民币¥2578510.00 元（大写：人民币 贰佰伍拾柒万捌仟伍佰壹拾元

整 ），包括设备价格、运输费用、包装费用等。该价格为固定总价，不因任何原因上调。

供货范围、技术规格、及分项价格如下： 单位：人民币元

货物名称
品牌/规

格

技术参数

(详细配

置)

单位 单价 数量 合计 免费质保期

政府采购节

能环保产品

认证证书编

号（如有）

备注

教学仪器

设备

详见下附

清单

详见下附

清单
批 2578510 1 2578510

免费质保期

为1年（自设

备验收合格

之日算起）

智慧黑板

CEC2022ELP0

0721634

无

总价（人民

币）

小写：¥2578510.00元

大写：贰佰伍拾柒万捌仟伍佰壹拾元整

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限：

所供货物必须首先符合有关国家强制性规定、国家（行业）标准或相关法律法规要求，

同时符合招标文件规定的质量要求。供方应提供全新未拆封产品，如确需拆封的，应在供货

前征得采购人同意，否则视为不能交货。供方保证全部按照合同规定的时间和方式向需方提

第 2 页

供货物和服务，并负责可能的弥补缺陷。需方对货物规格、质量有异议的应在收到货物后15

日内以书面形式向供方提出，需安装调试成套设备的提出异议的期限为开始调试之日计180

日。

四、售后服务承诺：

1．售后服务响应时间：

我公司和制造商为需方提供技术援助电话，解答需方在使用中遇到的问题，及时为需方

提出解决问题的建议。

2．解决问题时间：

一级响应（紧急故障）响应时间要求：接到故障通知后，电话咨询无法解决的，我公司

在 30 分钟内响应并安排对应技术人员；4 小时内到达现场处理，确保产品正常工作，若 1

2 小时内未能解决，24 小时内提供备用产品供正常使用。

二级响应（一般故障）响应时间要求：接到故障通知后，电话咨询无法解决的，我公司1

小时内响应并安排对应技术人员；在12 小时内到达现场处理，确保产品正常工作，若 24

小时内未能解决，36 小时内提供备用产品供正常使用。

三级响应（咨询与轻微故障）响应时间要求：接到故障通知后，电话咨询无法解决的，

我公司2小时内响应并安排对应技术人员；在24 小时内到达现场处理，确保产品正常工作，

若 72 小时内未能解决，48 小时内提供备用产品供正常使用。

3．售后服务机构名称、地址及联系方式：

山东华展教学仪器有限公司、山东省菏泽市鄄城县舜王城中药产业园88号、1318409291

3。

4．其他服务承诺：

免费质保期为1年（自设备验收合格之日算起）。

五、合同履行地点及进度：

1．供方自本项目采购合同签订之日起 30 日（日历日）内完成。

2．按需方要求在采购人指定地点（需方指定的地点）完成本项目的交货（或施工）。货

物运送的费用由供方负责。需方应在货物到达指定地点后，提供符合验收条件的场地、环境

等。

六、供方在交付货物时应向需方提供货物的使用说明、合格证书及其它相关资料，否则

按不能交货对待。

七、人员培训：供方免费对需方人员进行技术培训，直到需方人员熟练操作或掌握为准。

第 3 页

培训地点： 按需方要求 ；

培训时间： 按需方要求 ；

培训方式： 按需方要求 ；

八、验收要求。

1．供方履约完毕及时向需方提出验收申请。

2．需方在收到供方验收申请后5个工作日内组织验收。需方成立3人以上验收工作组（合

同金额在50万以上的验收工作组不少于5人），按照招标文件规定、中标人投标文件承诺，及

国家有关规定认真组织验收工作。大型或者复杂的政府采购项目以及需方认为必要的项目，

应当邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。如本项目属国家规定的强制性检测项目，

需方必须委托国家认可的专业检测机构验收。

3．验收合格后10日内，需方出具《验收报告》，由质量检测机构负责验收的，还应出具

合法的检测报告。

九、付款程序、方式及期限：

1．供方开具以需方单位名称为抬头的发票。

2．付款方式：货物安装验收合格后支付至合同金额的100%。

十、违约责任：

供方所交付的货物品种、规格、质量不符合国家规定标准及合同要求的，或者供方不能

交付货物的，供方应向需方支付合同金额总值 20 %的违约金，需方有权解除合同，并要求赔

偿损失。供方如逾期完成的，每逾期一日供方应向需方支付合同金额的 0.5 %违约金。

需方无正当理由拒收货物、拒付货款，需方应向供方偿付拒收拒付部分设备款总额 0.5 %

的违约金；需方如逾期付款的，每逾期付款一日的需方应向供方偿付所欠合同金额 0.5 %的

违约金。

供方如投标时承诺延长质保期，则质保期响应顺延，供方如不能按要求提供免费质保的，

需方有权解除合同，并要求赔偿损失。

十一、供需双方应严格遵守招标文件要求，如有违反，按招标文件的规定处理。

十二、因货物的质量问题发生争议，由新乡市法定的质量检测机构进行质量检测或鉴定。

十三、项目招标文件及其修改和澄清、及供方投标文件、供方在投标中的有关承诺及声

明均为本合同的组成部分。

十四、本合同签订和履行适用中华人民共和国法律，因履行合同发生的争议，由供需双

方友好协商解决，如协商不成的，任何一方均可向需方所在地人民法院提起诉讼。

第 4 页

十五、本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力，但不

能违反招标文件及供方的投标或报价文件所规定的实质性条款。

十六、知识产权：

供方须保障需方在使用该项目或其任何一部分时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权

或工业设计权的指控。如果任何第三方提出侵权指控，供方须与第三方交涉并承担可能发生

的一切费用。如需方因此而遭致损失的，供方应赔偿该损失,并支付合同总额30%的违约金。

十七、合同生效、备案及其它

1．本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。

2．需方应在本合同签订后七个工作日内将采购合同副本报财政主管部门备案。

3．本合同一式 陆 份，供需双方各持 叁 份。

供方（公章）：山东华展教学仪器有限公司 需方（公章）：长垣市教育体育局

地址：山东省菏泽市鄄城县舜王城中药产业

园88号

地址：长垣市蒲城大道18号

法定代表人或授权委托人（签字）： 法定代表人或授权委托人（签字）：

电话：13184092913 电话：13083825907

开户银行：中国工商银行股份有限公司鄄城

县支行

开户银行：

账号：1609002809200189640 账号：

签约时间： 2025 年12月5日

签约地址：需方所在地

		2025-12-04T16:22:17+0800
	location
	reason

		2025-12-04T16:23:10+0800
	location
	reason

		2025-12-04T16:23:10+0800
	location
	reason

		2025-12-04T16:23:10+0800
	location
	reason

		2025-12-04T16:23:10+0800
	location
	reason

		2025-12-04T16:23:10+0800
	location
	reason

		2025-12-04T16:24:25+0800
	location
	reason

		2025-12-05T09:39:35+0800
	location
	reason

		2025-12-05T09:39:58+0800
	location
	reason

		2025-12-05T09:40:35+0800
	location
	reason

		2025-12-05T09:40:35+0800
	location
	reason

		2025-12-05T09:40:35+0800
	location
	reason

		2025-12-05T09:40:35+0800
	location
	reason

		2025-12-05T09:40:35+0800
	location
	reason